
 

 

UCHWAŁA NR IV/84/2016 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 2 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), w związku z art. 10 ust. 1, ust. 2, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 

2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Strzelce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XVI/92/04 Rady Gminy Strzelce z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 170, poz. 1540), zmieniony uchwałą 

nr XXX/161/05 Rady Gminy Strzelce z dnia 21 września 2005 r., zmieniony uchwałą nr XXII/96/2012 Rady 

Gminy Strzelce z dnia 26 października 2012 r., zmieniony uchwałą nr XXXIII/160/2013 Rady Gminy Strzelce 

z dnia 20 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„Zadania w zakresie pomocy państwa w wychowywaniu dzieci: 

1) prowadzenie postępowania w sprawie świadczeń wychowawczych; 

2) sporządzanie decyzji; 

3) przygotowanie dokumentów do wypłat; 

4) prowadzenie sprawozdawczości dotyczącej świadczeń wychowawczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Strzelce 

Stanisław Kruglak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2016 r.

Poz. 1382


		2016-03-23T08:22:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




